
 
 

UCHWAŁA NR XV/112/2025 
RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Inowrocławskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, z późn. zm.1) ) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-4, art. 214 pkt 1, art. 223 ust. 1 i art. 237 ust. 1 i 2 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.2) ), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Inowrocławskiego na rok 2025, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 550 698,75 zł do kwoty 328 733 061,87 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 550 698,75 zł do kwoty 326 220 440,62 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 550 698,75 zł do kwoty 342 295 163,24 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 539 997,75 zł do kwoty 329 984 907,63 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 10 701,00 zł do kwoty 12 310 255,61 zł. 

§ 2. 1. Deficyt Powiatu Inowrocławskiego wynosi 13 562 101,37 zł i zostanie pokryty przez: przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 309 696,71 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
1 577 147,27 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 11 675 257,39 zł. 

2. Przychody Powiatu Inowrocławskiego wynoszą 16 534 235,37 zł. Składają się na nie: przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 309 696,71 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
1 577 147,27 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 14 647 391,39 zł. 

3. Rozchody Powiatu Inowrocławskiego wynoszą 2 972 134,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 2 972 134,00 zł. 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2930



§ 3. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 
19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących do uchwały X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego 
z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 
19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 Plan wydatków w grupach do uchwały X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego 
z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 6 Plan wydatków bieżących do uchwały X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego 
z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 7 Plan wydatków majątkowych do uchwały X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego 
z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 19 Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 
2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 11 Plan dochodów i wydatków Powiatu Inowrocławskiego związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały X/67/2024 
Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 16 Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych do uchwały nr 
X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Inowrocławskiego. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Marek Knop 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2930



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XV/112/2025 

Rady Powiatu  Inowrocławskiego 

z dnia 30 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Inowrocławskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 7 642 507,72 257 984,88 7 900 492,60 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 446 070,38 257 984,88 2 704 055,26 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
1 395 484,51 257 984,88 1 653 469,39 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 944 683,00 25 796,00 15 970 479,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 944 683,00 25 796,00 15 970 479,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 
15 927 683,00 25 796,00 15 953 479,00 

758   Różne rozliczenia 76 997 765,53 131 247,86 77 129 013,39 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 647 501,45 131 247,86 778 749,31 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 131 247,86 131 247,86 

801   Oświata i wychowanie 3 119 300,22 106 698,48 3 225 998,70 

 80195  Pozostała działalność 1 046 477,89 106 698,48 1 153 176,37 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

861 568,16 106 698,48 968 266,64 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 388 079,13 1 566,00 3 389 645,13 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 149 346,45 1 566,00 150 912,45 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 149 346,45 1 566,00 150 912,45 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 640 675,51 6 405,53 647 081,04 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 491 841,47 6 405,53 498 247,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8 581,32 6 405,53 14 986,85 

855   Rodzina 9 040 986,60 21 000,00 9 061 986,60 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 432 832,60 21 000,00 5 453 832,60 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 20 600,00 21 000,00 41 600,00 

Razem 328 182 363,12 550 698,75 328 733 061,87 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2930



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XV/112/2025 

Rady Powiatu  Inowrocławskiego 

z dnia 30 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Powiatu Inowrocławskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 6 492 507,72 257 984,88 6 750 492,60 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 446 070,38 257 984,88 2 704 055,26 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
1 395 484,51 257 984,88 1 653 469,39 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 943 683,00 25 796,00 15 969 479,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 943 683,00 25 796,00 15 969 479,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 
15 927 683,00 25 796,00 15 953 479,00 

758   Różne rozliczenia 76 997 765,53 131 247,86 77 129 013,39 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 647 501,45 131 247,86 778 749,31 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 131 247,86 131 247,86 

801   Oświata i wychowanie 3 063 320,22 106 698,48 3 170 018,70 

 80195  Pozostała działalność 990 497,89 106 698,48 1 097 196,37 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

861 568,16 106 698,48 968 266,64 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 388 079,13 1 566,00 3 389 645,13 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 149 346,45 1 566,00 150 912,45 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 149 346,45 1 566,00 150 912,45 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 640 675,51 6 405,53 647 081,04 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 491 841,47 6 405,53 498 247,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8 581,32 6 405,53 14 986,85 

855   Rodzina 9 040 986,60 21 000,00 9 061 986,60 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 432 832,60 21 000,00 5 453 832,60 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 20 600,00 21 000,00 41 600,00 

Razem 325 669 741,87 550 698,75 326 220 440,62 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2930



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XV/112/2025 

Rady Powiatu  Inowrocławskiego 

z dnia 30 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Inowrocławskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 26 695 742,85 -3 257 023,06 23 438 719,79 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 747 979,34 -1 902 293,58 4 845 685,76 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 747 979,34 -1 902 293,58 4 845 685,76 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 18 647 653,51 -1 354 729,48 17 292 924,03 

  4270 Zakup usług remontowych 5 616 553,51 -1 399 729,48 4 216 824,03 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 45 000,00 45 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 360 300,00 0,00 1 360 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 360 300,00 0,00 1 360 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 15 000,00 110 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 430 000,00 -15 000,00 415 000,00 

750   Administracja publiczna 44 584 936,83 3 555 554,80 48 140 491,63 

 75020  Starostwa powiatowe 36 527 722,99 0,00 36 527 722,99 

  4270 Zakup usług remontowych 343 000,00 65 000,00 408 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 140 000,00 -65 000,00 75 000,00 

 75095  Pozostała działalność 3 994 990,64 3 555 554,80 7 550 545,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 607 000,00 2 000 000,00 3 607 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 453 931,71 1 555 554,80 3 009 486,51 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 123 943,00 35 796,00 16 159 739,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 927 683,00 25 796,00 15 953 479,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 545,00 25 796,00 147 341,00 

 75495  Pozostała działalność 161 000,00 10 000,00 171 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 200,00 10 000,00 74 200,00 

801   Oświata i wychowanie 130 843 243,87 64 298,48 130 907 542,35 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 8 175 740,00 15 080,00 8 190 820,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 15 080,00 64 080,00 

 80115  Technika 49 984 753,85 -142 544,00 49 842 209,85 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 261 968,00 -2 000,00 259 968,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 223 732,00 8 000,00 5 231 732,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 452 406,00 -27 500,00 5 424 906,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 837 887,00 -1 170,00 836 717,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2930



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 723 817,00 4 626,00 728 443,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 16 701,00 1 000,00 17 701,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 145 254,00 -125 500,00 27 019 754,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 10 158 279,48 -40 350,00 10 117 929,48 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 443 471,00 -4 600,00 438 871,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 838,00 -600,00 68 238,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 570,00 -150,00 53 420,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 618 812,00 -35 000,00 2 583 812,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 36 994 859,60 -54 706,00 36 940 153,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 746 073,00 750,00 2 746 823,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 953 731,15 -11 000,00 3 942 731,15 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 604 796,61 -630,00 604 166,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 643 404,00 -2 000,00 641 404,00 

  4270 Zakup usług remontowych 52 500,00 15 000,00 67 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 499 403,00 1 924,00 501 327,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 17 700,00 2 000,00 19 700,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 562 985,00 -60 750,00 20 502 235,00 

 80122  Licea ogólnokształcące dla dorosłych 1 252 765,94 13 350,00 1 266 115,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 794,00 13 350,00 31 144,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 6 875 608,52 13 920,00 6 889 528,52 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 500,00 13 920,00 56 420,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 4 239 084,00 1 650,00 4 240 734,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 115 312,00 400,00 1 115 712,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 806,00 1 650,00 51 456,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 641 061,00 -400,00 1 640 661,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

3 911 995,00 260 000,00 4 171 995,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 2 000,00 11 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 341,00 43 100,00 253 441,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 043,00 2 400,00 31 443,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 150 840,00 212 500,00 1 363 340,00 

 80195  Pozostała działalność 2 913 902,36 -2 101,52 2 911 800,84 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 354,63 172,00 526,63 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 995,32 3 510,84 37 506,16 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 999,45 500,32 4 499,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2930



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 9 588,68 2 000,00 11 588,68 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 26 866,16 26 866,16 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 6 526,58 -1 172,00 5 354,58 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 441,90 6 441,90 

  4221 Zakup środków żywności 2 081,85 -546,99 1 534,86 

  4227 Zakup środków żywności 0,00 858,92 858,92 

  4270 Zakup usług remontowych 321 021,00 -108 800,00 212 221,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 102 288,73 -5 708,14 96 580,59 

  4307 Zakup usług pozostałych 25 499,99 60 268,70 85 768,69 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 31 455,02 -8,90 31 446,12 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 7 086,09 7 086,09 

  4437 Różne opłaty i składki 0,00 858,92 858,92 

  4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  106 311,35 5 264,03 111 575,38 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 999,73 306,63 2 306,36 

852   Pomoc społeczna 48 772 477,38 70 000,00 48 842 477,38 

 85202  Domy pomocy społecznej 45 058 753,00 70 000,00 45 128 753,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 195 218,00 70 000,00 2 265 218,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 694 711,57 1 566,00 11 696 277,57 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 149 346,45 1 566,00 150 912,45 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 211,10 1 307,76 111 518,86 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 978,89 225,20 19 204,09 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 693,97 32,04 2 726,01 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 799,00 1,00 10 800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 479 877,64 48 805,53 18 528 683,17 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 6 949 367,32 48 805,53 6 998 172,85 

  4270 Zakup usług remontowych 37 081,32 48 805,53 85 886,85 

855   Rodzina 27 471 801,00 21 000,00 27 492 801,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 16 867 700,00 21 000,00 16 888 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 669 544,00 10 800,00 680 344,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 433 236,00 10 200,00 443 436,00 

926   Kultura fizyczna 1 433 178,40 10 701,00 1 443 879,40 

 92601  Obiekty sportowe 833 178,40 10 701,00 843 879,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 833 178,40 10 701,00 843 879,40 

Razem 341 744 464,49 550 698,75 342 295 163,24 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2930



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XV/112/2025 

Rady Powiatu  Inowrocławskiego 

z dnia 30 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Powiatu Inowrocławskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

600   Transport i łączność 26 695 742,85 
-

3 257 023,06 
23 438 719,79 15 058 609,79 15 058 609,79 0,00 15 058 609,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 380 110,00 8 380 110,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 747 979,34 
-

1 902 293,58 
4 845 685,76 4 845 685,76 4 845 685,76 0,00 4 845 685,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 747 979,34 
-

1 902 293,58 
4 845 685,76 4 845 685,76 4 845 685,76 0,00 4 845 685,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 18 647 653,51 
-

1 354 729,48 
17 292 924,03 10 212 924,03 10 212 924,03 0,00 10 212 924,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 080 000,00 7 080 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 616 553,51 
-

1 399 729,48 
4 216 824,03 4 216 824,03 4 216 824,03 0,00 4 216 824,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 360 300,00 0,00 1 360 300,00 1 360 300,00 1 360 300,00 308 000,00 1 052 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 360 300,00 0,00 1 360 300,00 1 360 300,00 1 360 300,00 308 000,00 1 052 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 15 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
430 000,00 -15 000,00 415 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 44 584 936,83 3 555 554,80 48 140 491,63 48 140 491,63 45 824 042,50 30 632 988,74 15 191 053,76 0,00 1 247 236,20 1 069 212,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 36 527 722,99 0,00 36 527 722,99 36 527 722,99 36 133 568,99 28 475 753,74 7 657 815,25 0,00 236 000,00 158 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 343 000,00 65 000,00 408 000,00 408 000,00 408 000,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
140 000,00 -65 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 3 994 990,64 3 555 554,80 7 550 545,44 7 550 545,44 6 639 486,51 0,00 6 639 486,51 0,00 0,00 911 058,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 607 000,00 2 000 000,00 3 607 000,00 3 607 000,00 3 607 000,00 0,00 3 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 453 931,71 1 555 554,80 3 009 486,51 3 009 486,51 3 009 486,51 0,00 3 009 486,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
16 123 943,00 35 796,00 16 159 739,00 16 159 739,00 15 678 639,00 14 918 196,00 760 443,00 35 260,00 445 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
15 927 683,00 25 796,00 15 953 479,00 15 953 479,00 15 507 639,00 14 918 196,00 589 443,00 0,00 445 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 545,00 25 796,00 147 341,00 147 341,00 147 341,00 0,00 147 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 161 000,00 10 000,00 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 200,00 10 000,00 74 200,00 74 200,00 74 200,00 0,00 74 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 130 843 243,87 64 298,48 130 907 542,35 130 436 642,35 111 051 214,21 96 184 048,91 14 867 165,30 16 816 065,58 560 058,00 2 009 304,56 0,00 0,00 470 900,00 470 900,00 55 980,00 0,00 0,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 8 175 740,00 15 080,00 8 190 820,00 8 190 820,00 8 186 320,00 7 536 546,00 649 774,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 15 080,00 64 080,00 64 080,00 64 080,00 0,00 64 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 49 984 753,85 -142 544,00 49 842 209,85 49 432 209,85 47 308 997,94 41 219 779,00 6 089 218,94 1 203 983,04 259 968,00 659 260,87 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 261 968,00 -2 000,00 259 968,00 259 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 223 732,00 8 000,00 5 231 732,00 5 231 732,00 5 231 732,00 5 231 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 452 406,00 -27 500,00 5 424 906,00 5 424 906,00 5 424 906,00 5 424 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
837 887,00 -1 170,00 836 717,00 836 717,00 836 717,00 836 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 723 817,00 4 626,00 728 443,00 728 443,00 728 443,00 0,00 728 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
16 701,00 1 000,00 17 701,00 17 701,00 17 701,00 0,00 17 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 145 254,00 -125 500,00 27 019 754,00 27 019 754,00 27 019 754,00 27 019 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 10 158 279,48 -40 350,00 10 117 929,48 10 117 929,48 3 810 517,00 3 306 639,00 503 878,00 6 300 747,48 6 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 443 471,00 -4 600,00 438 871,00 438 871,00 438 871,00 438 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
68 838,00 -600,00 68 238,00 68 238,00 68 238,00 68 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 570,00 -150,00 53 420,00 53 420,00 53 420,00 0,00 53 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2930



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 618 812,00 -35 000,00 2 583 812,00 2 583 812,00 2 583 812,00 2 583 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 36 994 859,60 -54 706,00 36 940 153,60 36 935 233,60 34 351 945,00 29 836 732,00 4 515 213,00 2 454 819,60 128 469,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 746 073,00 750,00 2 746 823,00 2 746 823,00 2 746 823,00 2 746 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 953 731,15 -11 000,00 3 942 731,15 3 942 731,15 3 942 731,15 3 942 731,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
604 796,61 -630,00 604 166,61 604 166,61 604 166,61 604 166,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 643 404,00 -2 000,00 641 404,00 641 404,00 641 404,00 0,00 641 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 52 500,00 15 000,00 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 499 403,00 1 924,00 501 327,00 501 327,00 501 327,00 0,00 501 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 17 700,00 2 000,00 19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 562 985,00 -60 750,00 20 502 235,00 20 502 235,00 20 502 235,00 20 502 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80122  Licea ogólnokształcące dla dorosłych 1 252 765,94 13 350,00 1 266 115,94 1 266 115,94 1 159 425,00 1 005 702,00 153 723,00 106 690,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 794,00 13 350,00 31 144,00 31 144,00 31 144,00 0,00 31 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 6 875 608,52 13 920,00 6 889 528,52 6 889 528,52 6 451 949,00 5 989 499,00 462 450,00 433 079,52 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 500,00 13 920,00 56 420,00 56 420,00 56 420,00 0,00 56 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
4 239 084,00 1 650,00 4 240 734,00 4 240 734,00 4 226 734,00 3 622 017,00 604 717,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 115 312,00 400,00 1 115 712,00 1 115 712,00 1 115 712,00 1 115 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 806,00 1 650,00 51 456,00 51 456,00 51 456,00 0,00 51 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 641 061,00 -400,00 1 640 661,00 1 640 661,00 1 640 661,00 1 640 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

3 911 995,00 260 000,00 4 171 995,00 4 171 995,00 1 806 616,00 1 750 711,00 55 905,00 2 354 379,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 2 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 341,00 43 100,00 253 441,00 253 441,00 253 441,00 253 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
29 043,00 2 400,00 31 443,00 31 443,00 31 443,00 31 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 150 840,00 212 500,00 1 363 340,00 1 363 340,00 1 363 340,00 1 363 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 2 913 902,36 -2 101,52 2 911 800,84 2 855 820,84 1 167 729,27 323 528,91 844 200,36 238 047,88 100 000,00 1 350 043,69 0,00 0,00 55 980,00 55 980,00 55 980,00 0,00 0,00 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 354,63 172,00 526,63 526,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 995,32 3 510,84 37 506,16 37 506,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 506,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 999,45 500,32 4 499,77 4 499,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 499,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 9 588,68 2 000,00 11 588,68 11 588,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 588,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 26 866,16 26 866,16 26 866,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 866,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 6 526,58 -1 172,00 5 354,58 5 354,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 354,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 441,90 6 441,90 6 441,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 441,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4221 Zakup środków żywności 2 081,85 -546,99 1 534,86 1 534,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 534,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4227 Zakup środków żywności 0,00 858,92 858,92 858,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 321 021,00 -108 800,00 212 221,00 212 221,00 212 221,00 0,00 212 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 102 288,73 -5 708,14 96 580,59 96 580,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 580,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 25 499,99 60 268,70 85 768,69 85 768,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 768,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 31 455,02 -8,90 31 446,12 31 446,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 446,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 7 086,09 7 086,09 7 086,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 086,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4437 Różne opłaty i składki 0,00 858,92 858,92 858,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4701 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
106 311,35 5 264,03 111 575,38 111 575,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 575,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 999,73 306,63 2 306,36 2 306,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 306,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 48 772 477,38 70 000,00 48 842 477,38 48 767 477,38 48 423 541,00 38 408 700,00 10 014 841,00 12 000,00 121 060,00 210 876,38 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 45 058 753,00 70 000,00 45 128 753,00 45 053 753,00 44 940 753,00 35 621 970,00 9 318 783,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 195 218,00 70 000,00 2 265 218,00 2 265 218,00 2 265 218,00 0,00 2 265 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
11 694 711,57 1 566,00 11 696 277,57 11 696 277,57 10 421 424,82 9 162 546,50 1 258 878,32 181 230,67 52 366,00 1 041 256,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2930



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

 85324  
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
149 346,45 1 566,00 150 912,45 150 912,45 150 912,45 134 612,45 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 211,10 1 307,76 111 518,86 111 518,86 111 518,86 111 518,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 978,89 225,20 19 204,09 19 204,09 19 204,09 19 204,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 693,97 32,04 2 726,01 2 726,01 2 726,01 2 726,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 799,00 1,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 479 877,64 48 805,53 18 528 683,17 18 528 683,17 16 449 530,61 13 393 489,94 3 056 040,67 1 840 109,56 239 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 6 949 367,32 48 805,53 6 998 172,85 6 998 172,85 6 974 172,85 5 607 288,00 1 366 884,85 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 37 081,32 48 805,53 85 886,85 85 886,85 85 886,85 0,00 85 886,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 27 471 801,00 21 000,00 27 492 801,00 27 282 801,00 18 233 866,00 15 109 772,00 3 124 094,00 3 053 960,00 5 585 998,00 408 977,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
16 867 700,00 21 000,00 16 888 700,00 16 678 700,00 14 557 196,00 11 673 945,00 2 883 251,00 1 436 384,00 685 120,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 669 544,00 10 800,00 680 344,00 680 344,00 680 344,00 0,00 680 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 433 236,00 10 200,00 443 436,00 443 436,00 443 436,00 0,00 443 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 1 433 178,40 10 701,00 1 443 879,40 600 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 879,40 843 879,40 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 833 178,40 10 701,00 843 879,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 879,40 843 879,40 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 833 178,40 10 701,00 843 879,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 879,40 843 879,40 0,00 0,00 0,00 

Razem 341 744 464,49 550 698,75 342 295 163,24 329 984 907,63 290 356 883,99 221 814 293,03 68 542 590,96 24 908 777,49 8 295 951,20 4 887 126,95 0,00 1 536 168,00 12 310 255,61 12 310 255,61 844 734,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2930



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XV/112/2025 

Rady Powiatu  Inowrocławskiego 

z dnia 30 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Powiatu Inowrocławskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 18 315 632,85 -3 257 023,06 15 058 609,79 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 747 979,34 -1 902 293,58 4 845 685,76 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 747 979,34 -1 902 293,58 4 845 685,76 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 567 653,51 -1 354 729,48 10 212 924,03 

  4270 Zakup usług remontowych 5 616 553,51 -1 399 729,48 4 216 824,03 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 45 000,00 45 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 360 300,00 0,00 1 360 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 360 300,00 0,00 1 360 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 15 000,00 110 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 430 000,00 -15 000,00 415 000,00 

750   Administracja publiczna 44 584 936,83 3 555 554,80 48 140 491,63 

 75020  Starostwa powiatowe 36 527 722,99 0,00 36 527 722,99 

  4270 Zakup usług remontowych 343 000,00 65 000,00 408 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 140 000,00 -65 000,00 75 000,00 

 75095  Pozostała działalność 3 994 990,64 3 555 554,80 7 550 545,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 607 000,00 2 000 000,00 3 607 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 453 931,71 1 555 554,80 3 009 486,51 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 123 943,00 35 796,00 16 159 739,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 927 683,00 25 796,00 15 953 479,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 545,00 25 796,00 147 341,00 

 75495  Pozostała działalność 161 000,00 10 000,00 171 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 200,00 10 000,00 74 200,00 

801   Oświata i wychowanie 130 372 343,87 64 298,48 130 436 642,35 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 8 175 740,00 15 080,00 8 190 820,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 15 080,00 64 080,00 

 80115  Technika 49 574 753,85 -142 544,00 49 432 209,85 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 261 968,00 -2 000,00 259 968,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 223 732,00 8 000,00 5 231 732,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 452 406,00 -27 500,00 5 424 906,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 837 887,00 -1 170,00 836 717,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2930



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 723 817,00 4 626,00 728 443,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 16 701,00 1 000,00 17 701,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 145 254,00 -125 500,00 27 019 754,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 10 158 279,48 -40 350,00 10 117 929,48 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 443 471,00 -4 600,00 438 871,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 838,00 -600,00 68 238,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 570,00 -150,00 53 420,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 618 812,00 -35 000,00 2 583 812,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 36 989 939,60 -54 706,00 36 935 233,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 746 073,00 750,00 2 746 823,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 953 731,15 -11 000,00 3 942 731,15 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 604 796,61 -630,00 604 166,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 643 404,00 -2 000,00 641 404,00 

  4270 Zakup usług remontowych 52 500,00 15 000,00 67 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 499 403,00 1 924,00 501 327,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 17 700,00 2 000,00 19 700,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 562 985,00 -60 750,00 20 502 235,00 

 80122  Licea ogólnokształcące dla dorosłych 1 252 765,94 13 350,00 1 266 115,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 794,00 13 350,00 31 144,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 6 875 608,52 13 920,00 6 889 528,52 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 500,00 13 920,00 56 420,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 4 239 084,00 1 650,00 4 240 734,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 115 312,00 400,00 1 115 712,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 806,00 1 650,00 51 456,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 641 061,00 -400,00 1 640 661,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

3 911 995,00 260 000,00 4 171 995,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 2 000,00 11 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 341,00 43 100,00 253 441,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 043,00 2 400,00 31 443,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 150 840,00 212 500,00 1 363 340,00 

 80195  Pozostała działalność 2 857 922,36 -2 101,52 2 855 820,84 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 354,63 172,00 526,63 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 995,32 3 510,84 37 506,16 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 999,45 500,32 4 499,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2930



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 9 588,68 2 000,00 11 588,68 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 26 866,16 26 866,16 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 6 526,58 -1 172,00 5 354,58 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 441,90 6 441,90 

  4221 Zakup środków żywności 2 081,85 -546,99 1 534,86 

  4227 Zakup środków żywności 0,00 858,92 858,92 

  4270 Zakup usług remontowych 321 021,00 -108 800,00 212 221,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 102 288,73 -5 708,14 96 580,59 

  4307 Zakup usług pozostałych 25 499,99 60 268,70 85 768,69 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 31 455,02 -8,90 31 446,12 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 7 086,09 7 086,09 

  4437 Różne opłaty i składki 0,00 858,92 858,92 

  4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  106 311,35 5 264,03 111 575,38 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 999,73 306,63 2 306,36 

852   Pomoc społeczna 48 697 477,38 70 000,00 48 767 477,38 

 85202  Domy pomocy społecznej 44 983 753,00 70 000,00 45 053 753,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 195 218,00 70 000,00 2 265 218,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 694 711,57 1 566,00 11 696 277,57 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 149 346,45 1 566,00 150 912,45 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 211,10 1 307,76 111 518,86 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 978,89 225,20 19 204,09 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 693,97 32,04 2 726,01 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 799,00 1,00 10 800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 479 877,64 48 805,53 18 528 683,17 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 6 949 367,32 48 805,53 6 998 172,85 

  4270 Zakup usług remontowych 37 081,32 48 805,53 85 886,85 

855   Rodzina 27 261 801,00 21 000,00 27 282 801,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 16 657 700,00 21 000,00 16 678 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 669 544,00 10 800,00 680 344,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 433 236,00 10 200,00 443 436,00 

Razem 329 444 909,88 539 997,75 329 984 907,63 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2930



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XV/112/2025 

Rady Powiatu  Inowrocławskiego 

z dnia 30 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Powiatu Inowrocławskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 8 380 110,00 0,00 8 380 110,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 080 000,00 0,00 7 080 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 

   
Rozbudowa sieci dróg rowerowych oraz infrastruktury - Budowa ciągu pieszo-rowerowego przy ulicy Toruńskiej w Inowrocławiu 

(dokumentacja projektowa)  - środki własne Powiatu 
200 000,00 - 131 247,86 68 752,14 

   
Rozbudowa sieci dróg rowerowych oraz infrastruktury - Budowa ciągu pieszo-rowerowego przy ulicy Toruńskiej w Inowrocławiu 

(dokumentacja projektowa) - środki z RFIL (odsetki od środków zgromadzonych  w latach ubiegłych) 
0,00 131 247,86 131 247,86 

926   Kultura fizyczna 833 178,40 10 701,00 843 879,40 

 92601  Obiekty sportowe 833 178,40 10 701,00 843 879,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 833 178,40 10 701,00 843 879,40 

   
Budowa zaplecza szatniowo-socjalnego z funkcją świetlicy oraz trybun przy kompleksie sportowym Zespołu Szkół Chemiczno-

Elektronicznych im. Jana Pawła II  w Inowrocławiu (dokumentacja projektowa) 
8 979,00 10 701,00 19 680,00 

Razem 12 299 554,61 10 701,00 12 310 255,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2930



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XV/112/2025 

Rady Powiatu  Inowrocławskiego 

z dnia 30 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa                 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Powiatu Inowrocławskiego w 2025 roku 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 599 533,33 106 698,48 1 706 231,81 

 80195  Pozostała działalność 1 045 328,28 106 698,48 1 152 026,76 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

861 568,16 106 698,48 968 266,64 

Razem 3 726 094,19 106 698,48 3 832 792,67 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 958 586,08 106 698,48 2 065 284,56 

 80195  Pozostała działalność 1 299 325,21 106 698,48 1 406 023,69 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 354,63 172,00 526,63 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 995,32 3 510,84 37 506,16 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 999,45 500,32 4 499,77 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 9 588,68 2 000,00 11 588,68 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 26 866,16 26 866,16 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 6 526,58 -1 172,00 5 354,58 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 441,90 6 441,90 

  4221 Zakup środków żywności 2 081,85 -546,99 1 534,86 

  4227 Zakup środków żywności 0,00 858,92 858,92 

  4301 Zakup usług pozostałych 102 288,73 -5 708,14 96 580,59 

  4307 Zakup usług pozostałych 25 499,99 60 268,70 85 768,69 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 31 455,02 -8,90 31 446,12 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 7 086,09 7 086,09 

  4437 Różne opłaty i składki 0,00 858,92 858,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2930



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  106 311,35 5 264,03 111 575,38 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 999,73 306,63 2 306,36 

Razem 5 625 162,47 106 698,48 5 731 860,95 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2930



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XV/112/2025 

Rady Powiatu  Inowrocławskiego 

z dnia 30 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Powiatu Inowrocławskiego związanych z realizacją zadań                   

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 927 683,00 25 796,00 15 953 479,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 927 683,00 25 796,00 15 953 479,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 
15 927 683,00 25 796,00 15 953 479,00 

Razem 20 299 288,00 25 796,00 20 325 084,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 927 683,00 25 796,00 15 953 479,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 927 683,00 25 796,00 15 953 479,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 545,00 25 796,00 147 341,00 

Razem 20 299 288,00 25 796,00 20 325 084,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2930



         Załącznik nr 9  

         do Uchwały Nr XV/112/2025 

       Rady Powiatu Inowrocławskiego 

       z dnia 30 maja 2025 r. 

          

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy                     

o finansach publicznych,  oraz wydatków nimi finansowanych w 2025 roku 
          

L.p. Nazwa jednostki organizacyjnej Rozdział 

Stan 

środków 

pieniężnych     

na 

początek 

roku 

Dochody Razem 

Stan środków 

pieniężnych 

na koniec 

roku 

Wydatki Razem  

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  

1 Zespół Szkół im. Marka Kotańskiego w Inowrocławiu 80102 1,00 160,00 161,00 0,00 161,00 161,00  

2 Zespół Szkół Chemiczno-Elektronicznych im. Jana Pawła II w Inowrocławiu 80115 7 427,00 61 950,00 69 377,00 0,00 69 377,00 69 377,00  

3 Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich im. Genowefy Jaworskiej w Inowrocławiu 80115 18 016,00 224 600,00 242 616,00 0,00 242 616,00 242 616,00  

4 Zespół Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Inowrocławiu 
80115 47,00 10 800,00 10 847,00 0,00 10 847,00 10 847,00  

80140 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00  

5 Zespół Szkół Ekonomiczno-Logistycznych w Inowrocławiu 80115 49,00 11 320,00 11 369,00 0,00 11 369,00 11 369,00  

6 Zespół Szkół Budowlanych im. Władysława Sikorskiego w Inowrocławiu 80115 20,00 12 030,00 12 050,00 0,00 12 050,00 12 050,00  

7 Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Kościelcu 80115 6,00 4 800,00 4 806,00 0,00 4 806,00 4 806,00  

8 Zespół Szkół im. Kazimierza Wielkiego w Kruszwicy 80115 5,00 5 006,00 5 011,00 0,00 5 011,00 5 011,00  

9 I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu 80120 57,00 50 300,00 50 357,00 0,00 50 357,00 50 357,00  

10 II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Inowrocławiu 80120 248,00 16 400,00 16 648,00 0,00 16 648,00 16 648,00  

11 III Liceum Ogólnokształcące im. Królowej Jadwigi w Inowrocławiu 80120 301,00 56 550,00 56 851,00 0,00 56 851,00 56 851,00  

12 Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stefana Żeromskiego w Inowrocławiu  80140 2,00 10 870,00 10 872,00 0,00 10 872,00 10 872,00  

13 Młodzieżowy Dom Kultury im. Janusza Korczaka w Inowrocławiu 85407 2 485,00 33 450,00 35 935,00 0,00 35 935,00 35 935,00  

14 Zespół Szkół Weterynaryjno-Przyrodniczych w Kobylnikach  85410 15,00 25 850,00 25 865,00 0,00 25 865,00 25 865,00  

15 
Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy dla Dziewcząt im. Polskich Olimpijczyków  

w Kruszwicy 
85420 1,00 1 500,00 1 501,00 0,00 1 501,00 1 501,00  

Razem 28 680,00 530 586,00 559 266,00 0,00 559 266,00 559 266,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2930


	UCHWAŁA NR XV/112/2025 RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-06-09T10:58:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




